

Penny Lane, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 98 46 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Henrik Gregers Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penny Lane, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 98 46 93
Stiftet: 25. august 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Henrik Gregers Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 550 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	549.911	401.096
1 Personaleomkostninger	-370.775	-405.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.718	-21.926
Driftsresultat	146.418	-25.930
Andre finansielle indtægter	1.558	1.610
Øvrige finansielle omkostninger	-2.005	-14.298
Resultat før skat	145.971	-38.618
Skat af årets resultat	-32.818	17.858
Årets resultat	113.153	-20.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.760
Disponeret i alt	113.153	-20.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.478	55.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.478</u>	<u>55.403</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	171.166	171.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.166</u>	<u>181.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.644</u>	<u>236.569</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.000	90.000
Varebeholdninger i alt	<u>127.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.697	51.745
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.323
Andre tilgodehavender	66.346	65.448
Tilgodehavender i alt	<u>116.043</u>	<u>130.516</u>
Likvide beholdninger	273.227	187.817
Omsætningsaktiver i alt	<u>516.270</u>	<u>408.333</u>
Aktiver i alt	<u>730.914</u>	<u>644.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	71.599	-41.554
Egenkapital i alt	196.599	83.446
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264	1.304
Hensatte forpligtelser i alt	264	1.304
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.542	289.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.290	52.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
Selskabsskat	33.537	0
Anden gæld	150.682	167.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.051	560.152
Gældsforpligtelser i alt	534.051	560.152
Passiver i alt	730.914	644.902

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	363.321	398.494
Pensioner	4.895	2.442
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2.367
Personalemkostninger i øvrigt	855	1.797
	<u>370.775</u>	<u>405.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået husleje og forpagtningskontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog er aftalen uopsigelig indtil 1. september 2020. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 799 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Gregers Holding ApS, CVR-nr. 36683090 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.